РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от / т . и . М П г .№ / л ?
с. Пивовариха

О внесении изменений в постановление
главы Ушаковского муниципального
образования от 23.03.2017 г. № 87
«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной

услуги «Совершение нотариальных действий
специально уполномоченных должностным
лицом администрации Ушаковского
муниципального образования»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим
федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от
06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом Ушаковского муниципального образования, Глава
администрации Ушаковского муниципального образования

1. Внести в Административный регламент «Совершение нотариальных действий
специально уполномоченным должностным лицом администрации Ушаковского
муниципального образования» следующие изменения:

а) в пункт 20 Главы 5 добавить подпункт 13, 14, и изложить их в следующей
редакции

п. 13 «Удостоверять сведения о лицах в случаях, предусмотренных
законодательством Российской Федерации»;

п. 14 «Удостоверять тождественность собственноручной подписи инвалида по
зрению, проживающего на территории соответствующего поселения или муниципального
района, с факсимильным воспроизведением его собственноручной подписи.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на
официальном сайте администрации Ушаковского муниципального образования в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Ушаковского

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

муниципального образования В.В. Галицков